U pS h Ot- P WESTCOAST UPSHOT P

0200HO10643 POWERBALL-P x NUMERO UNO x ROBUST
OINKY)
a?
GENOMAX ~ CALVING EASE  POLLED A202

VIEW-HOME POWERBALL-P
MORNINGVIEW UNO RENEA VG-85-2YR-CAN 1*
AMIGHETTI NUMERO UNO
MORNINGVIEW ROBUST RADIO EX-91-2E-USA
ROYLANE SOCRA ROBUST
MORNINGVIEW BAXTER D-RAE EX-92-5YR-USA

GTPI 2518

TDTRTLTY MWT TV HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
Reg. #: HOCANM12283182 aAa: 231465 DMS: 123,126

Nacimiento: 05/06/2015 Caseina Kappa: AB Caseina Beta: A2A2

PRODUCCION | 20 Hatos 44 Hijas 90% Conf.

CDCB-G / 04-24

Leche Ibs Grasa Ibs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
658 50 +0.09 43 +0.08
NM$ 571 CM$ 585 FM$ 461 GM$ 619 DWP$ 670
IE(?;::s:;:(;e IR Comida Ahorrada = Eficiencia Metano
180 -97 247 98

Promedio de la Hija (kg-ME) Leche 26,266 Ibs Grasa 1,048 Ibs Proteina 820 Ibs

Vida Productiva 1.1 Inmunidad de los terneros 94
. i SCS 2.94 Tasa Prefiez Vacas 1.2
MORNINGVIEW BAXTER D-RAE Tasad hez de las hi 07 Tasa Prefies Novil 18
THIRD DAM asa de prefiez de las hijas . asa Prefiez Novillas .
Supervivencia -0.4 Facilidad del Parto 1.7% 77% Conf.
» g ., . ) - .
-~ B T e G _" e Durabilidad Novillas 0.3 Facilidad del Parto - Hijas 2.0% 73% Conf.
5 indice de Fertilidad 0.8 Nacen Muertas 5.6%
Hijas con crias muertas 4.7%

CONFORMACION | 9 Hatos 15 Hijas 85% Conf.

HAUSA-G / 04-24

PTA Tipo 0.47 Compuesto Corporal -0.99
Compuesto de Ubres 0.98 Compuesto Lechero -0.14
Compuesto de Patas y Pezufias  -0.58

EARLY-AUTUMN GOLDEN RAE
FOURTH DAM

Estatura

Fortaleza

Prof. Corporal

Forma Lechera

A. de la Grupa

Amplitud de Grupa

Vista Lat. P. Traseras

Patas Traseras, Vista de Atras
Ang. Talén

Compuesto de Patas y Pezufias
Insercién ubre Delantera
Ancho Ubre Trasera

Altura Ubre Trasera
Ligamento Central

Prof. Ubre

Posicion Pezones Delanteros
Longitud de Pezones

Posiciéon Pezones Traseros

-2

Alta
Débil
Poco Profundo
Angular
Isquiones Altos
Ancha
Curvas
Corvejones Metidos
Bajo
Bajo
Fuerte
Ancha
Alta
Fuerte
Poco Profundo
Cerrados
Largos
Cerrados

2

+0.44
-0.79
-0.19
+1.32
-0.09
+0.69
+0.60
-1.21
-0.28
-0.22
+0.95
+1.48
+1.37
+0.40
+0.54
+0.52
+0.18
+0.58



